
Pachet articole sportive Decathlon

I.D.: 82350366

Data publicarii	17.05.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.012,08 RON - 2.012,08 RON

Descriere: Factura proformă nr. QUO57265B4 Data facturii 10/05/2023 Cod fiscal: 4406193 Societate: Club Sportiv Municipal Sibiu csm.sibiu@sport.gov.ro Persoana contact: Mihaela Simionescu 0742946633 Adresa de facturare Str Vasile Aaron, nr 18-20 550291 Sibiu Adresa de livrare Str Vasile Aaron, nr 18-20 550291 Sibiu PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA Trening Fitness cardio Adidas Sereno Albastru Bărbați 4891323 S 4 235.29 RON 941.14 RON 1,119.96 RON ALTE PRODUSE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA # Manusi Box Club 6 178.490 RON 1,070.94 RON 1,274.42 RON Subtotal fără TVA : 2,012.08 RON TVA (19%) : 382.30 RON Total : 2,394.38 RON
